

Dostęp do informacji publicznej

Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Mechaniki Precyzyjnej
ul. Duchnicka 3
01-796 Warszawa

Jeżeli poszukujecie Państwo informacji, której nie ma w Biuletynie Informacji Publicznej, prosimy o kontakt z redaktorem BIP, panią Agnieszką Budzicz-Marchlewską:

tel.: +48 22 560 26 00

fax: +48 22 663 43 32

e-mail: agnieszka.budzicz-marchlewska@imp.lukasiewicz.gov.pl

Zasady dostępu do informacji publicznej

Zgodnie z ustawą z 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej prawo do informacji publicznej obejmuje uprawnienie do niezwłocznego uzyskania takiej informacji, zawierającej aktualną wiedzę o sprawach publicznych. Na prawo do informacji publicznej składają się uprawnienia do:

- uzyskania informacji publicznej, w tym informacji przetworzonej,
- wglądu do dokumentów urzędowych,
- dostępu do posiedzeń kolegialnych organów władzy publicznej pochodzących z powszechnych wyborów.

Jeśli informacja może być przekazana niezwłocznie, uzyskacie ją Państwo przez telefon lub na wskazany adres e-mail.

W pozostałych przypadkach, kiedy informacja publiczna, nie została udostępniona w Biuletynie Informacji Publicznej będzie udostępniona na wniosek. Prosimy o jego czytelne i dokładne wypełnienie, a następnie przesłanie e-mail na adres: imię.nazwisko@imp.lukasiewicz.gov.pl

Udostępnienie informacji publicznej na wniosek następuje bez zbędnej zwłoki, nie później niż w terminie 14 dni od dnia złożenia wniosku. Jeżeli informacja publiczna nie może być udostępniona w tym czasie, Instytut powiadamia w tym terminie o powodach opóźnienia oraz o terminie w jakim udostępni informację, nie dłuższym niż 2 miesiące od dnia złożenia wniosku.

Jeżeli w wyniku udostępnienia informacji publicznej na Państwa wniosek zajdzie konieczność poniesienia dodatkowych kosztów związanych ze wskazanym we wniosku sposobem udostępniania lub koniecznością przekształcania informacji w formę wskazaną we wniosku, Instytut może pobrać od wnioskodawcy opłatę w wysokości odpowiadającej tym kosztom.